Município de Santo Antonio do Sudoeste'
Estado Do Paraná

PORTARIA No 3A.12412021

o Prefeito Municipal de santo Antonio do sudoeste, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuiçÕes legais;

RESOLVE:

Art.lo.DesignarofuncionárioAnaMarciaBandeiraMachado,RG.no3'665'741.3,
brasileiro, servidor desta prefeitura Municipal, no cargo de Diretora do Departamento de

urbanismo, para responder como Gestor de convênio e como Fiscal fica Designado o

funcionário Feripe Andrade Brick, portador do RG. no 9.402.8s4-1, brasileiro, servidor desta

Prefeitura Municipal, para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do convênio a serfirmado

com o lnstituto Agua e Terra.

Art. 20. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura'

santo Antonio do sudoeste - PR, 03 de dezembro de 2021'

Ricardo

AvenidaBrasil, i431, Centro, Santo Antonio do Sudoeste -Paraná- CEP 85710-000 -Email:
^^*.,or: r,<At-- :r ; "^".;:- :.':.-.. - lVtrYW,pÍlíI§A§.PtgAy.bÍ

Prefeito MuniciPal

,l+11-5'.1